
Prefeitura Municipal de Iguaracy/PE 

 

##ATO Aviso de Licitação 

Adjudicação Concorrência N° 003/2024  

##TEX O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IGUARACY-PE, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o disposto da 

Lei 14.133/2021, lei de Licitações e Contratos e em atendimento ao parecer da Procuradoria Jurídica anexo: RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o julgamento procedido pelo Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio, que declarou 

vencedora do presente certame licitatório N. 009/2024, a Empresa: CARVALHO CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ 

n.º 37.167.914/0001-51, sediada na Rua Joao Alves dos Passos, 46 – Recanto La Paz – Iguaracy – PE; CEP: 56.840-000, 

representada por NATHAN NUNES NOGUEIRA DE CARVALHO, portador do CPF: 126.256.744- 07, pelo valor de R$ 

678.243,38 (seiscentos e setenta e oito mil duzentos e quarenta e três breais e trinta e oito centavos),formalização 

de consulta: cpl@iguaracy.pe.gov.br. e no Prédio da Prefeitura, localizado na Praça Antônio Rabelo, 02 – centro – 

Iguaracy /PE. Maiores informações pelo fone: (87) 3837-1156, e-mail: cpliguaracy.pe.gov.br ou no  

##DAT Iguaracy, 25 de março de 2024. 

 

##ASS José Torres Lopes Filho   

##CAR Prefeito   

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20240424100946.pdf

assinado por: idU
ser 86                     

mailto:cpl@iguaracy.pe.gov.br

